
Id: VVUNP­XOPZW­XWYGB­JAFFJ­FEITK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/78/11
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu używania obiektów pływających wyposażonych w silniki spalinowe na wybranych 
akwenach wodnych Powiatu Sejneńskiego. 

Na podstawie art. 116 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 

poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 

227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 

21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i poz. 1019, Nr 182, poz. 

1227, Nr 229, poz. 1498, Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 2001 r. o samorządzie powiatowym(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz.U. z 2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 

753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Celem  zapewnienia  odpowiednich  warunków  akustycznych  i ochrony  zbiorników  wodnych  posiadających  duże 
walory przyrodnicze i wypoczynkowe, wprowadza się: 

1. zakaz  używania  jednostek  pływających  wyposażonych  w silniki  spalinowe  na  wodach  określonych  w załączniku  Nr 
1 do uchwały. 

2. zakaz używania obiektów pływających wyposażonych w silniki  spalinowe powyżej 5 KM, zgodnie  z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 2. Zakazy,  o których  mowa  w §  1 nie  dotyczą  Policji,  Wodnego  Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego,  rybackich 
użytkowników  wód  w okresie  połowów  zgodnie  z operatem  rybackim,  organów  administracji  dróg  wodnych,  Lasów 
Państwowych, Jednostek Ochrony Przeciwpożarowej, Państwowej Straży Rybackiej, organów ochrony środowiska. 

§ 3. Winni naruszenia zakazów ustalonych niniejszą uchwałą podlegają karze grzywny w trybie i na zasadach określonych 
w kodeksie postępowania w sprawach o wykroczenia. 

§ 4. Tracą moc: Uchwała Nr XV/73/04 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie zakazu używania 
obiektów pływających wyposażonych w silniki spalinowe na wybranych akwenach wodnych Powiatu Sejneńskiego, Uchwała 
Nr  XXII/144/08  Rady  Powiatu  w Sejnach  z dnia  14  listopada  2008  r.  zmieniająca  uchwałę  w sprawie  zakazu  używania 
obiektów  pływających  wyposażonych  w silniki  spalinowe  na  wybranych  akwenach  wodnych  Powiatu  Sejneńskiego  oraz 
Uchwała Nr IV/31/11 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 19 stycznia 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zakazu używania 
obiektów pływających wyposażonych w silniki spalinowe na wybranych akwenach wodnych Powiatu Sejneńskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Szturgulewski



Id: VVUNP­XOPZW­XWYGB­JAFFJ­FEITK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/78/11

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 21 września 2011 r.

Nazwa jednostki podziału 
administracyjnego 

Akweny objęte zakazem używania obiektów pływających wyposażonych 
w silniki spalinowe 

Gmina Puńsk  Boksze, Sejwy 
Gmina Krasnopol  Dowcień, Długie, Gremzdy, Żubrowo, Szejpiszki 
Gmina Giby  Zelwa, Wiłkokuk, Brożane, Płaskie 
Gmina Sejny  Klejwy, Samanis, Pirtys, Sztabinki, Żegary, Dubelek (Dubelis), Berżnik 



Id: VVUNP­XOPZW­XWYGB­JAFFJ­FEITK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/78/11

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 21 września 2011 r.

Nazwa jednostki podziału 
administracyjnego 

Akweny objęte zakazem używania obiektów pływających wyposażonych w silniki spalinowe 
powyżej 5 KM 

Gmina Sejny  Gaładuś** , Hołny 
Gmina Giby  Białe, Gieret, Pomorze* 

* dopuszcza się używania tratw turystycznych do celów rekreacyjnych silnikami spalinowymi o mocy powyżej 5 KM 

** dopuszcza się używania do celów rekreacyjnych statków turystycznych o zdolności przewozowej powyżej 30 osób, 
wyposażonych w silnik spalinowy o mocy powyżej 100 KM 


